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NJOFTIM - TAKIMI I ASAMBLESE KOMUNALE

Asambleja Komunale né Pejé, té¢ Premten me 30 néntor 2018,do té mbajé
mbledhjen e veté té rregullt, duke filluar né ora 10:00, me kété rend dite.

- Shqyrtimi dhe miratimi i Draft - Planit Operativ Emergjent Lokal (POEL) pas
procedurés sé diskutimit publik.

- Shqyrtimi i Draft - Planit t&€ Integritetit 2018 — 2021,pas procedurés sé diskutimit
publik.

- Shqyrtimi dhe miratimi i Rregullores Nr.03/2018 mbi ndryshimin dhe plotésimin
¢ Rregullores, Nr.02/2016 mbi ndarjen e titujve té nderit, dekoratave dhe
falénderimeve, pas procedurés sé diskutimit publik.

- Shqyrtimi dhe miratimi i Draft -Rregullores Komunale pér tatimin né pronén e
paluajtshme pér vitin 2019.

- Shqyrtimi i Raportit informativ, Buxheti i realizuar Komunal pér periudhén
janar — shtator 2018.

- Shqyrtimi i Planit t& biznesit t¢ NPL.” Stacioni i Autobuséve” sh.a. Pejé, Raport
informativ pér Kuvend.

- Pyetjet dhe propozimet lidhur me punén e Komunés, té ngritura nga anétarét,
né até rénditje si¢ jané pranuar.
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